na cenu za část díla provedenou zhotovitelem do doby zjištění takové překáž^.

III.
Cena díla

1. Za provedení díla podle článku II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve 
výši 5.598.036,48 Kč bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 1.175.587,66 Kč. Cena díla činí včetně 
DPH celkem 6.773.624,14 Kč (slovy: šestmilionůsedmsetsedmdesáttřitisícešestsetdvacetčtyři 
14/100 korun českých).

2. Cena díla podle odst. 1 tohoto článku byla stanovena jako konečná a nejvýše přípustná. Cena díla 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla v rozsahu vymezeném v článku II. 
této smlouvy. Na výši ceny díla nemají vliv žádné jiné skutečnosti než uvedené ve smlouvě.